АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2010                           №  42
г. Колпашево

О согласовании неотделимых улучшений
в здании котельной, расположенной по адресу:
г. Колпашево, мкр. Геолог, 11
В соответствии со ст. 623 ГК РФ, п.1.6. договора от 29.12.2009 № 034/08 на сдачу в аренду имущества, являющегося муниципальной собственностью, на основании представленных документов и заявления директора общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» Анисимова П.С.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» производство неотделимых улучшений в связи с обустройством помещений для диспетчеров и мастеров в арендуемом здании котельной, расположенной по адресу: г. Колпашево, мкр. Геолог, 11, на общую сумму 779353,85 рублей за счет собственных средств.
2. Муниципальному учреждению «Имущество» оформить договор на стоимость производимых неотделимых улучшений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Баранова С.А.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев